
Expediente: MIGUELTURRA2022/012534

DECRETO

Extracto:  Admitidos  y  excluidos  Definitivos,  Baremación  definitiva  y  seleccionados,  reservas  y
colectivos no prioritarios del Plan de Empleo Diputación 2022

DECRETO.- 

VISTAS  las  Bases  Generales  para  la  confección  de  una  Bolsa  de  Empleo  de  personas

desempleadas y su posterior selección para participar en los diferentes Planes de Empleo (autonómicos,

provinciales y locales) para el año 2020, redactadas al efecto a instancia de la Alcaldía – Presidencia por los

técnicos municipales (Decreto Número: 2016/716, de 12 de julio de 2016) e informadas favorablemente por

la Mesa Local por el Empleo, en sesión celebrada en fecha 30 de junio de 2016, incorporándose también a

dichas bases las modificaciones propuestas y aprobadas por la Mesa Local por el Empleo de fecha 4 de

enero de 2017.

VISTO el decreto 2022/4196 de Convocatoria del Plan de Empleo 2022 de la Diputación Provincial

de Ciudad Real, y los decretos 2022/970 y 2022/1066 de este ayuntamiento de convocatoria de dicho Plan

de Empleo y de modificación del número de puestos a cubrir.

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la

Lista Definitiva de Admitidos/as, Excluidos/as, baremación definitiva y seleccionados, reservas y colectivos

no prioritarios en sesión celebrada en fecha 14 de octubre de 2022.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de

Régimen Local y normas concordantes.

HE RESUELTO:

PRIMERO.  -  Aprobar  la  Lista  Definitiva  de Admitidos/as,  Excluidos/as,  así  como la  baremación

definitiva de solicitantes, seleccionados, reservas, y colectivos no prioritarios para participar en el Proceso

Selectivo para la contratación temporal por el Ayuntamiento de Miguelturra de14 Operarios/as de Servicios e

Instalaciones Municipales, correspondientes a la Convocatoria de Subvención del Plan de Empleo 2022 de

la Diputación Provincial de Ciudad Real.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
M

S
w

jF
Q

sF
K

yv
1
cB

V
zo

1
B

X
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:0

7
:0

7
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 6

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
N

U
y/

xd
LT

F
X

a+
C

C
oj

W
D

1
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

4/
10

/2
02

2 
12

:5
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 6



Expediente: MIGUELTURRA2022/012534

DECRETO

SEGUNDO.  -Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,  podrá interponerse

recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real, en el

plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con carácter potestativo, podrá

interponerse recurso previo de reposición ante el mismo órgano que dicto la resolución, en el plazo de un

mes, contado desde el día siguiente al de su publicación.

 

TERCERO.  -  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del

Ayuntamiento.

ANEXO

1.-RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES

Las reclamaciones presentadas fueron las siguientes:

-  DNI  n.º  ***8225**,  presenta  reclamación  en  fecha  07/10/2022,  y  numero  de  registro  de  entrada

202200004914. SE DESESTIMA LA RECLAMACIÓN

-  DNI  n.º  ***9022**,  presenta  reclamación  en  fecha  07/10/2022,  y  numero  de  registro  de  entrada

202200004959.  SE DESESTIMA LA RECLAMACIÓN.

- DNI n.º ***3443**, presenta escrito en fecha 10/10/2022, y numero de registro de entrada 202200005000,

SE DESESTIMA LA RECLAMACIÓN.

4.- LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIONADOS Y SUPLENTES

CUPO DE DISCAPACITADOS/AS

DNI PRIORIDAD
ABSOLUTA

INGRESOS DISCAPACIDAD Ultimo
contrato

Total

Seleccionado 1 ***1788** 0 3 1 2 6

Suplente 1 ***2823** 0 3 1 1,5 5,5

Suplente 2 ***0265** 0 3 0,5 2 5,5

Suplente 3 ***8191** 0 2 1 2 5

Suplente 4 ***9969** 0 3 1 1 5

Suplente 5 ***3875** 0 2 1 0,5 3,5

LA PERSONA SELECCIONADA LO HIZO DENTRO DE PERFIL DE JARDINEROS, POR LO QUE DE ESE 
PERFIL SOLO HAY QUE SELECCIONAR A 2 PERSONAS MÁS

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
M

S
w

jF
Q

sF
K

yv
1
cB

V
zo

1
B

X
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:0

7
:0

7
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 6

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
N

U
y/

xd
LT

F
X

a+
C

C
oj

W
D

1
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

4/
10

/2
02

2 
12

:5
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 6



Expediente: MIGUELTURRA2022/012534

DECRETO

OPERARIOS/AS DE VOLUMINOSOS Y LIMPIEZA VIARIA SELECCIONADOS Y SUPLENTES
DNI PRIORIDAD

ABSOLUTA
INGRESOS Ultimo contrato Total

Seleccionado 1 ***9724** 20 5 2 27

Seleccionado 2 ***9604** 20 5 2 27

Seleccionado 3 ***2581** 20 4 2 26

Seleccionado 4 ***9323** 20 4 1,5 25,5

Seleccionado 5 ***3533** 20 4 1 25

Seleccionado 6 ***7039** 0 4 2 6

Seleccionado 7 ***7043** 0 4 2 6

Seleccionado 8 ***6802** 0 4 2 6

Seleccionado 9 ***2644** 0 4 2 6

Seleccionado 10 ***4813** 0 4 1,5 5,5

Seleccionado 11 ***6307** 0 3 2 5

Suplente 1 ***2650** 0 3 2 5

Suplente 2 ***8575** 0 3 2 5

Suplente 3 ***7486** 0 3 2 5

Suplente 4 ***3636** 0 3 1,5 4,5

Suplente 5 ***4037** 0 3 1,5 4,5

Suplente 6 ***6140** 0 3 1,5 4,5

Suplente 7 ***8455** 0 3 1,5 4,5

Suplente 8 ***9788** 0 3 1,5 4,5

Suplente 9 ***0986** 0 3 1,5 4,5

Suplente 10 ***1532** 0 3 1,5 4,5

Suplente 11 ***1570** 0 3 1,5 4,5

Suplente 12 ***7206** 0 3 1,5 4,5

Suplente 13 ***7220** 0 3 1,5 4,5

Suplente 14 ***8756** 0 4 0,5 4,5

Suplente 15 ***5967** 0 2 2 4

Suplente 16 ***8023** 0 2 2 4

Suplente 17 ***8345** 0 2 2 4

Suplente 18 ***8706** 0 2 2 4

Suplente 19 ***5901** 0 2 2 4

Suplente 20 ***5775** 0 2 2 4

Suplente 21 ***3641** 0 2 2 4

Suplente 22 ***6376** 0 3 0,5 3,5

Suplente 23 ***7348** 0 2 1,5 3,5

Suplente 24 ***8833** 0 2 1 3

Suplente 25 ***9022** 0 3 0 3

Suplente 26 ***0702** 0 1 2 3

Suplente 27 ***4845** 0 1 1,5 2,5

Suplente 28 ***6292** 0 1 1,5 2,5

Suplente 29 ***6942** 0 1 1,5 2,5

Suplente 30 ***1800** 0 2 0,5 2,5

Suplente 31 ***4508** 0 1 1 2

Suplente 32 ***8235** 0 2 0 2

Suplente 33 ***8282** 0 1 0 1

Suplente 34 ***1259** 0 0 1 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
M

S
w

jF
Q

sF
K

yv
1
cB

V
zo

1
B

X
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:0

7
:0

7
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 6

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
N

U
y/

xd
LT

F
X

a+
C

C
oj

W
D

1
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

4/
10

/2
02

2 
12

:5
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 6



Expediente: MIGUELTURRA2022/012534

DECRETO

 
OPERARIOS/AS DE JARDINERÍA SELECCIONADOS Y SUPLENTES

DNI PRIORIDAD
ABSOLUTA

INGRESOS Ultimo
contrato

Total

Seleccionado 2 ***2291** 0 4 2 6

Seleccionado 3 ***2454** 0 4 2 6

Suplente 1 ***4008** 0 4 1,5 5,5

Suplente 2 ***7594** 0 3 2 5

Suplente 3 ***5496** 0 4 0,5 4,5

Suplente 4 ***8266** 0 3 1,5 4,5

Suplente 5 ***4105** 0 3 1 4

Suplente 6 ***5567** 0 2 2 4

Suplente 7 ***8225** 0 2 2 4

Suplente 8 ***7064** 0 2 1,5 3,5

Suplente 9 ***7661** 0 2 1,5 3,5

Suplente 10 ***1259** 0 2 1,5 3,5

Suplente 11 ***0887** 0 2 1,5 3,5

Suplente 12 ***3075** 0 3 0,5 3,5

Suplente 13 ***1569** 0 3 0,5 3,5

Suplente 14 ***6993** 0 2 1,5 3,5

Suplente 15 ***7223** 0 2 1,5 3,5

Suplente 16 ***2984** 0 1 2 3

Suplente 17 ***8291** 0 1 1,5 2,5

Suplente 18 ***2753** 0 1 1,5 2,5

Suplente 19 ***4625** 0 1 1 2

SOLICITUDES NO PRIORITARIAS.

DNI PRIORIDAD
ABSOLUTA

INGRESOS Ultimo
contrato

Total

Suplente 1 ***7205** 0 4 0 4

Suplente 2 ***3905** 0 4 0 4

Suplente 3 ***3098** 0 4 0 4

Suplente 4 ***5087** 0 3 0 3

Suplente 5 ***4354** 0 3 0 3

Suplente 6 ***2705** 0 2 0 2

Suplente 7 ***3643** 0 2 0 2

Suplente 8 ***1662** 0 2 0 2

Suplente 9 ***1462** 0 1 0 1

Son  colectivos  no  prioritarios  para  participar  en  este  proceso  aquellos  solicitantes  que
durante el  año inmediato  anterior  a  computar  desde  el  ultimo día  de plazo de presentación  de
instancias  hayan  participado  en  algún  Plan  de  Empleo  /  Plan  Formativo  de  Empleo  (regional,
provincial y/o local).

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
M

S
w

jF
Q

sF
K

yv
1
cB

V
zo

1
B

X
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:0

7
:0

7
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 6

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 4

 d
e
 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
N

U
y/

xd
LT

F
X

a+
C

C
oj

W
D

1
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

4/
10

/2
02

2 
12

:5
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 6



Expediente: MIGUELTURRA2022/012534

DECRETO

Los solicitantes no prioritarios únicamente serán tenidos en cuenta si no se cubriesen los
puestos ofertados, en cuyo caso se valorarán normalmente.

 LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVOS

 DNI

1 ***3592**

2 ***3594**

3 ***4853**

4 ***4879**

5 ***4996**

6 ***5340**

7 ***5344**

8 ***5494**

9 ***5575**

10 ***5975**

11 ***6650**

12 ***7082**

13 ***7279**

14 ***7285**

15 ***7390**

16 ***7946**

17 ***7964**

18 ***8254**

19 ***8465**

20 ***8793**

21 ***9735**

22 ***0640**

23 ***1014**

24 ***1779**

25 ***3007**

26 ***3443**

27 ***0863**

28 ***2326**

29 ***2917**

30 ***8711**

31 ***0079**

32 ***1807**

33 ***8587**

34 ***7072**

35 ***9067**

36 ***8785**

37 ***0135**

38 ***4344**

39 ***4693**

40 ***6105**

41 ***7457**

42 ***3911**

43 ***1730**

44 ***1738**

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
M

S
w

jF
Q

sF
K

yv
1
cB

V
zo

1
B

X
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:0

7
:0

7
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 6

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 5

 d
e
 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
N

U
y/

xd
LT

F
X

a+
C

C
oj

W
D

1
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

4/
10

/2
02

2 
12

:5
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 6



Expediente: MIGUELTURRA2022/012534

DECRETO

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
M

S
w

jF
Q

sF
K

yv
1
cB

V
zo

1
B

X
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:0

7
:0

7
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 1
4
/1

0
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 6

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 6

 d
e
 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
N

U
y/

xd
LT

F
X

a+
C

C
oj

W
D

1
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

4/
10

/2
02

2 
12

:5
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 6


		2022-10-14T12:54:58+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Plan de Empleo Diputación 2022




